Như chúng ta đã biết, dân tộc Việt Nam là
giống Rồng Tiên, cho nên đất nước Việt Nam
cũng kết tạo từ Miền Bắc với thủ đô Việt tộc
Thăng Long, với kỳ quan thế giới Vịnh Hạ Long
tức là cha Rồng, còn mẹ Tiên tức ở địa danh rất
đẹp, có đồi núi, có sông biển hùng vĩ và đầy thơ
mộng. Ðó là, Hà Tiên thuộc tỉnh Rạch Giá (Kiên
Giang).

Nhân dịp bước sang năm mới Xuân Nhâm
Thìn năm 2012, xin kính chúc quý bà con đồng
hương mọi nhà được THĂNG LONG như
RỒNG, nhất là làm ăn thịnh đạt, sức khỏe dồi
dào, mọi sự hạnh thông là mừng.

GIẢI TENNIS CÁN BỘ CÔNG CHỨC MỞ RỘNG
MỪNG XUÂN NĂM 2012

Mừng xuân Nhâm Thìn năm 2012 và tạo
không khí vui tươi, xây dựng nếp sống

lành mạnh đồng thời tăng cường sự giao lưu
gắn bó, xây dựng tinh thần đoàn kết, học hỏi
trao đổi những kinh nghiệm trong hoạt động
phong trào…ngày 30/12/2011, tại CLB Tennis
Nông Lâm, Bộ môn Giáo dục Thể chất phối hợp
với Ban Tuyên Giáo Công đoàn Trường tổ chức
“Giải Tennis Cán bộ Công chức mở rộng mừng
xuân năm 2012”.

Nhằm tạo không khí vui tươi đón xuân, tạo
sự gắn bó, xây dựng tình đoàn kết học

hỏi trao đổi những kinh nghiệm trong hoạt động
phong trào giữa các đơn vị trong trường, góp
phần nâng cao đời sống văn hoá của CBVC,
Ban chấp hành Công đoàn trường ĐH Nông
Lâm TP.HCM đã tổ chức cuộc thi Liên hoan Ka-
raoke mừng xuân Nhâm Thìn 2012. Đồng thời,

thông qua hội thi phát hiện các giọng hát hay bổ
sung vào đội tuyển tham dự các giải do Công
đoàn cấp trên tổ chức.

Hội thi được tổ chức vào ngày 12/01/2011 tại
hội trường P.100. Mỗi công đoàn đơn vị chọn
1-2 công đoàn viên tham gia với thể loại đơn ca
hoặc song ca.